
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
           Facultad de Ciencias Naturales
            Av. Bolivia 5150 – 4.400 SALTA
                      República Argentina R-DNAT-2009-1054

SALTA, 01 de octubre de 2009 
                              Expediente Nº 20.285/09

VISTO:
Las presentes actuaciones relacionadas con el llamado a 

inscripción de interesados para la cobertura de Un (1) cargo de 
Profesor  Adjunto,  dedicación  Simple  para  la  asignatura 
Yacimientos Minerales que se dicta en la Sede Regional Tartagal; 
y

CONSIDERANDO:
Que – según Resolución R-CDNAT-2009-0337 – se fijó como 

fecha de Sorteo de Tema el día 14 de octubre a Hs. 16.00 y como 
fecha para la Oposición el día 16 de octubre de 2009 a Hs. 
16:00.

Que el Lic. Alfredo Castillo informa que en la fecha 
prevista para la oposición se encontrará haciendo uso de una 
licencia ordinaria, solicitada por razones de índole personal.

Que, por otra parte en consenso con los otros miembros 
de la Comisión Asesora se sugiere postergar las instancias antes 
aludidas para los días 18 y 20 de noviembre respectivamente a 
Horas 14:00.

Que  a  juicio  del  suscripto  corresponde  emitir  la 
presente  de  acuerdo  a  los  términos  indicados  en  su  parte 
dispositiva;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
R E S U E L V E:

ARTICULO  1º.-  POSTERGAR  las  fechas  del  Sorteo  de  Tema  y 
Oposición  del  Llamado  a  Inscripción  de  Interesados  para  la 
cobertura de Un (1) cargo de PROFESOR ADJUNTO, dedicación SIMPLE 
para  la  asignatura  YACIMIENTOS  MINERALES,  de  la  Carrera 
Tecnicatura Universitaria en Perforaciones de la Sede Regional 
Tartagal, establecidas según Res.  R-CDNAT-2009-0337, instancias 
que se realizarán de la siguiente manera:

R-PAD-SIMPLE-YAC.MIN-SRT-POST.FECHA



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
           Facultad de Ciencias Naturales
            Av. Bolivia 5150 – 4.400 SALTA
                      República Argentina R-DNAT-2009-1054

SALTA, 01 de octubre de 2009 
                              Expediente Nº 20.285/09

SORTEO DE TEMA:18 de noviembre de 2009 a Horas 14:00 
OPOSICIÓN:20 de noviembre de 2009 a Horas 14:00
ARTICULO 2º.- HAGASE saber  a  quien  corresponda,  notifíquese 
fehacientemente a la Comisión Asesora, Escuela de Geología, Sede 
Regional Tartagal, Dpto. Docencia, publíquese en la página de 
Internet  de  la  Universidad  Nacional  de  Salta  y  siga  a 
Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos.-
aim.

     Lic. Dora Ana DAVIES         Dr. Guillermo Andrés BAUDINO
          SECRETARIA           D E C A N O
 Facultad de Ciencias Naturales       Facultad de Ciencias Naturales

R-PAD-SIMPLE-YAC.MIN-SRT-POST.FECHA


		CONSIDERANDO:

